
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č. 1 
ć.25ıO6471ı17-1 

ke Smlouvě O nájmu prostoru č. 25/06471/17 ze dne 22.09.2017 (dále jen "Smlouva") a uzavřený mezi 
smluvními stranami: 

Město Uherský Brod 
Zastoupeno Mgr. Davidem Surým, místostarostou 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100 
ICO 00291483 
(dále jen jako ,,pronajímateI")

3 

Střední průmyslová Škola a Obchodní akademie Uherský Brod 
se sídlem: Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod 
ICO 14450437 
zřízena Zlínským krajem, Zřizovací listina č. j. 1177/2001/Šk ze dne 12.09.2001 
zastoupena PaedDr. Rostislavem Šmídem, ředitelem 
(dále jen jako ,,nájemce“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu nájmu Smlouvy O Přílohu č. 2 - soupis movitých 
věcí a na úpravě výše nájemného za nájem movitých věcí, které činí 50.000 Kč/rok. 

Il. 

1) Do čl. I. Předmět nájmu se doplňuje nový odstavec 3., který zní takto: 
3) Předmětem této smlouvy je dále také nájem movitých věcí - vnitřního vybavení vlastníka 

prostor, jehož seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

2) Do čí. IV Nájemné a náklady za služby odstavce 1. se doplňuje nové písmeno c), které zní: 
c) roční výše nájemného nezahrnuje nájem vnitřního vybavení vlastníka prostor, jehož seznam 

tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a sjednává se ve výši 50.000 Kč/rok (slovy: padesáttisíckorun 
českých). V případě, že k datu zdanitelného plnění bude pronajímatel povinen odvést DPH, 
bude částka nájemného navýšena O DPH v Zákonem stanovené výši. 

1) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek 
jevcelém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírán vtísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji smluvqí strany Své podpisy. 

2) V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, Zůstává platné původní Znění Smlouvy. 
3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 
O registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Byl vypracován 
ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží pronajímatel a dvě nájemce. 

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 - Soupis movitých věcí.



Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., O obcích (Obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
86. schůze konaná dne 28.08.2017, usnesení Č. 2566/R86/17 
87. schůze konaná dne 11.09.2017, usnesení Č. 2625/R87/17 

Mgr. 
místostarosta

_ x



Umístění 
Pokoje 

Vrátnice 

Studovna 

Jldelna 

Čajová kuchyňka 

Obývací pokoj 

Kancelář 

Přezouváma 

Šatna zaměstnanců 

výdej jıdıa 

Soupis movitých věcí 

Věc 
postel 80 cm x 200 cm 
matrace 80 cm x 200 cm 
psacl stůl 90 cm 
židle oranžová 
skříň 50 cm do Zlůžkového pokoje 
skříň 60 cm do 4|ůžkového pokoje 
skříňka nad postel s dveřmi bílá 
skříňka nad postel bez dveří bílá 

psací stůl 90 cm 
židle oranžová 
komoda se 3 zásuvkami 
věšák na zed' 

stůl Melltorp bílý 125 cm 
židle oranžová 
židle proužky černé 
sedačka dvoumlstná oranžová 
konferenční stolek 

stůl Melltorp bílý 125 cm 
židle oranžová 
židle proužky černé 

Stůl Melltorp bllý 125 cm 
židle oranžová 
chladící skříň 

sedačka dvoumístná oranžová 
stůl Melltrorp blíý 125 cm 
židle oranžová 
konferenční Stolek 

psací stůl se šupllky větší 
židle oranžová 
komoda se 3 zásuvkami 
skříň 50 cm 
sedačka dvoumístná oranžová 
konferenční stolek 

botníky oranžové dveře 
botníky šedé dveře 

skříň 50 cm 
židle oranžová 

vozík plošinový 
chladicí skřlň 
myčka podpultová 
vozík výdejní ohřívací 
gastronádoba S držadly 
víko na GN na naběračku 
mikrovlnná trouba 

P0 
28 
28 
28 
28 
20
8 

84 
28 

_L_\_\_ı 

NN-li-Ä-li 

4 
8
8

1

4
1 

Mě-IN) 

_L_L._L_L_ı_ı 

14 
14

3 
1 

-.ı0'|(j'|_L_ıf\)_ı 

čet kusů 

Příloha Č. 2


